
Utställning
L Ö R D A G  2 6  J U L I  2 0 2 5

R A N S Ä T E R
O B S !  E F T E R M I D D A G S / K V Ä L L S U T S T Ä L L N I N G

Domare:  
Benny Blidh von Schedvin

OFFICIELL

Plats: Ransäter hembygdsgård
Anmälan via hemsidan senast 11 juli 2025
lhasaapsoklubben.se/tavling/anmalan 
och betalning sker på Bg 5413-1883 
senast 11 juli 2025
Märk betalningen med utställningsplats samt
hundens registeringsnummer.

L H A S A  A P S O  K L U B B E N       L Ö R D A G  2 6  J U L I  2 0 2 5   R A N S Ä T E R

225 kr
225 kr
225 kr
375 kr
375 kr
375 kr
375 kr
375 kr
300 kr

SISTA
ANMÄLNINGSDAG

11 JULI 2025

SISTA BETALDAG
11 JULI 2025

Klippt klass (inoff)
Valpklass (4-6 mån)
Valpklass (6-9  mån)
Juniorklass (9-18 mån)
Unghundsklass (15-24 mån)
Öppen klass (>24 mån)
Championklass (>15 mån)
Veteranklass (>8 år)
Veteranklass (>10 år)

KLASSER

Utställningen är officiell med möjlighet att vinna cert. 
Vi kommer inte att förlänga anmälningstiden 

eller ta emot efteranmälningar.

Upplysningar: Susanne Nevelius kassor@lhasaapsoklubben.se    


